ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«____»_____2017 года                                                                               №________

г. Лянтор

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения

Лянтор от 04.08.2017 № 901

В соответствии  со статьёй 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с целью исправления допущенной технической ошибки:

1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 04.08.2017 № 901 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на возмещение затрат по капитальному ремонту объектов коммунального хозяйства» (далее – порядок) следующие изменения:

- в пункте 2.8. порядка слова «в подпункте 6) пункта 2.1» заменить словами «в подпункте 5) пункта 2.1».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

Главы города

     Л.В. Зеленская
Исполнитель:

Заведующий сектором по организации жилищно-коммунального хозяйства

и муниципального жилищного контроля

__________________________ Р.И. Сыреева

 «     » августа 2017 года
тел. 24-001 (145)

СОГЛАСОВАНО:
	№

п
	Наименование службы
	Должность
	ФИО подпись
	Дата визирования

	Дата вх.
	Дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Аппарат Главы города
	Исполняющий обязанности начальника управления
	З.Х. Бариева

	Аппарат Главы города
	Заместитель Главы муниципального образования - начальник управления
	Л.М. Геложина

	Управление бюджетного учёта и отчётности
	Исполняющий обязанности начальника управления
	Н.А. Рудницкая

	4
	Управление по организации деятельности Администрации города
	Начальник
управления
	Н.Н. Бахарева

	2
	Юридический отдел

	Начальник отдела
	В.А. Мунтян

	Антикоррупционная экспертиза
	Заместитель начальника отдела
	Т.М. Любовцева

Разослать:

Управление городского хозяйства  – 2 экз.
______________________________________________

ИТОГО:  2 экз.